
Dodatek č. 1 

kupní smlouvy uzavřené v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění poz-
dějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Kupující Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec 

Králové, Štefánikova 549, příspěvková organizace 

se sídlem:  Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové 

IČO   62690361 

zástupce   Mgr. Bc. Iva Rindová, ředitelka 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Hradec Králové 

č. účtu:   3244648309/0800 

 

(dále jen „kupující“) a 

Prodávající Hyundai AUTO IN s.r.o. 

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 46095 vedenou 

u Krajského soudu v Hradci Králové 

se sídlem Poděbradská 292, Trnová, 530 09 Pardubice 

IČO   09319042   

DIČ CZ09319042   

zástupce Ing. Marek Šimík, jednatel   

bankovní spojení Raiffeisen BANK 

číslo účtu  2889349002/5500  

 

dále jako „prodávající“; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 8. 2022 na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky  

s názvem „Dodávka 1 ks automobilu pro sociální službu tlumočení“, zahájeného výzvou k podání 

nabídek, uveřejněnou na profilu zadavatele dne 11. 7. 2022 (dále jen „veřejná zakázka“), kupní smlouvu 

(tato smlouva ve znění pozdějších změn dále jako „kupní smlouva“ nebo „smlouva“). 

2. Tímto dodatkem dochází k narovnání nesouladu mezi jednotlivými částmi přílohy č. 1 technické 

specifikace, týkající se aktivního parkovacího asistenta. Z doložených technických listů k prodávajícím 

nabízenému automobilu značky Hyundai, typu TUCSON Plug-in Hybrid (dále jen „vozidlo“) je patrné, že 

součástí vybavení vozidla je taktéž aktivní parkovací asistent, když nabízené vozidlo, které je předmětem 

kupní smlouvy, je vybaveno asistentem vzdáleného inteligentního parkování RSPA, a tedy vozidlo 

obsahuje aktivního parkovacího asistenta, přičemž však v tabulce technické specifikace dle přílohy č. 1 je 

u položky aktivního parkovacího asistenta uvedeno, že touto funkcí vozidlo nedisponuje. Tímto dodatkem 

tak dochází k odstranění administrativního pochybení, spočívajícího v nesprávném vyplnění tabulky 

technické specifikace, která je součástí přílohy č. 1 technické specifikace. 

3. Změna závazku dle tohoto dodatku není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 3 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 



Článek 2 
Předmět dodatku 

1. Příloha č. 1 Technická specifikace se v části tabulky technická specifikace veřejné zakázky na dodávku: 

Dodávka 1 ks automobilu pro sociální službu tlumočení v části Výbava vozidla, řádku Aktivní parkovací 

asistent mění následujícím způsobem: 

Specifikace Požadovaná specifikace 

Splňuje nabízené 

plnění požadavek? 

(ANO/NE) 

Poznámka dodavatele 

(konkrétní 

specifikace/hodnota) 

Výbava vozidla: Aktivní parkovací asistent ANO  

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  

 
Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

1. Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Je-li dodatek uzavřen v listinné podobě, vyhotoví se ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Po uzavření dodatku každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tísni nebo za 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

Za kupujícího v Hradci Králové    Za prodávajícího v Pardubicích 

……………………………………    …………………………………… 
         
Mgr. Bc. Iva Rindová        Ing. Marek Šimík  

ředitelka        jednatel  

 


		2022-11-08T03:22:03+0000
	Not specified


		2022-11-09T11:38:16+0100
	Mgr.,Bc. Iva Rindová




